
落  札  者  等  の  公  示 

 次のとおり落札者等について公示します。  

  令和７年３月３日  

［掲載順序］  

 ①品目分類番号  ②調達件名及び数量  ③調達方法  ④契約方式  ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日）  ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所  ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格）  ⑧入札公告日又は公示日  ⑨随意契約の場合はその理由  ⑩指名業者名（指名競争

入札の場合）  ⑪落札方式  ⑫予定価格  

 

○支出負担行為担当官  出入国在留管理庁次長  杉山  徳明（東京都千代田区霞が関１－１－１）  

◎調達機関番号  013 ◎所在地番号  13 

① 14、 71、 27 ②非接触指紋取得装置の精度検証作業等  一式  ③購入等  ④一般  ⑤  7.1.7 ⑥

パナソニックコネクト株式会社（福岡県福岡市博多区美野島 4-1-62）  ⑦ 10,978,000円  ⑧  6.10.

30   ⑪最低価格  ⑫ 44,623,480円  

① 71、 27 ②非接触指紋取得装置の精度検証作業等に関する支援業務  一式  ③購入等  ④随意  

⑤  7.1.7 ⑥日本電気株式会社（東京都港区芝 5-7-1）  ⑦ 41,896,800円  ⑧  6.12.18   ⑨ｄ  「互

換性」  ⑫ 41,896,800円  

① 14、 71、 27 ②福岡空港拡張に伴う出国手続厳格化に係る顔照合用機器の導入等  一式  ③購入

等  ④随意  ⑤  7.1.9 ⑥日本電気株式会社（東京都港区芝 5-7-1）  ⑦ 29,847,510円  ⑧  6.12.2

0   ⑨ｄ  「互換性」  ⑫ 29,847,510円  



① 71、 27 ②ガバメントソリューションサービスに移行するための出入国在留管理庁通信ネットワ

ークシステムアプリケーション（本庁用）の改修作業  一式  ③購入等  ④随意  ⑤  7.1.17 ⑥沖

電気工業株式会社（東京都港区虎ノ門 1-7-12）  ⑦ 30,826,400円  ⑧  6.12.26   ⑨ｄ  「互換性」

 ⑫ 30,826,400円  


